Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.09.2024                                                                                                       № 20-50

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.01.2024 № 8-22 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 01.01.2024"
[bookmark: _GoBack]
          В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.01.2024 № 8-22 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 01.01.2024"
          2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в "Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения" и размещения на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального
района Хабаровского края Будник М.О.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                                       М.О. Будник

Глава сельского поселения                                                                           В.Е. Мавровский